АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     30 июня   2021 г.

                      № 012
п. Центральный

Верхнекетского района

 Томской области
	О внесении изменения в Порядок
принятия решений о признании безнадежной
к взысканию задолженности по платежам
в бюджет муниципального образования
Орловское сельское поселение
Верхнекетского района Томской области,
утвержденный постановлением
Администрации Орловского сельского поселения
от 05.03.2021 № 08

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1. Внести изменение в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденный постановлением Администрации Орловского сельского поселения от 05.03.2021 № 08, дополнив Порядок пунктом 3-1 следующего содержания:
«3-1. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал. По результатам рассмотрения представленных документов комиссия принимает решение о признании безнадежной к взысканию задолженности и ее списании. Данное решение подготавливается комиссией в месячный срок с момента поступления документов.»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о.Главы Орловского сельского поселения

                         В.В.Горбунова